Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el jueves, 10 de junio de 2021

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO MELO, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

UNION NAL. DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO DELTA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

YMMA CORP.

YMMA CORP.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

Nemotécnico

MELO
MSFIB

MSFIB

MSFIB

UNEM

BDEL0350001221W
HIPO0350000622U
HIPO0350000622U
HIPO0350000622U
HMET0650000222G
IDEA0600000622Y
IDEA0600000622Y
IDEA0600000622Y
IDEA0600000622Y
IDEA0600000622Y

HIPO0400000624L
HIPO0400000624L
HIPO0400000624L

CFPA0562500623Q
CFPAO0600000624R
CFPA0562500623Q
CFPAO0600000624R
CFPA0562500623Q
CFPA0562500623Q
IDEAQ0700000624Z
IDEAQ0700000624Z
IDEAQ0700000624Z
YMMAO0525000631C
YMMA0525000631C

FVALOR

Tasa

3.5%
3.5%
3.5%
3.5%
6.5%
6%
6%
6%
6%
6%

4%
4%
4%

5.625%
6%
5.625%
6%
5.625%
5.625%
%

%

%
5.25%
5.25%

Fecha de

Vencimiento

10-DIC-2021
9-JUN-2022
9-JUN-2022
9-JUN-2022
21-FEB-2022
9-JUN-2022
9-JUN-2022
9-JUN-2022
9-JUN-2022
9-JUN-2022

14-JUN-2024
14-JUN-2024
14-JUN-2024

14-JUN-2023
14-JUN-2024
14-JUN-2023
14-JUN-2024
14-JUN-2023
14-JUN-2023
14-JUN-2024
14-JUN-2024
14-JUN-2024
13-JUN-2031
13-JUN-2031

Cantidad

70
500

500

500

1,500

S N T

N T T = T = T S =

483.4829

Valor Nominal

$3,920.00
$1,070.00

$1,070.00

$1,070.00

$ 49,500.00

$1,000,000.00
$270,000.00
$110,000.00
$525,000.00
$ 15,000.00

$ 5,500,000.00
$1,111,000.00
$ 30,000.00
$10,000.00
$1,578,000.00

$50,000.00
$100,000.00
$ 1,850,000.00

$ 70,000.00
$500,000.00

$ 800,000.00
$500,000.00
$50,000.00
$10,000.00

$ 2,000,000.00
$ 714,000.00
$11,000.00

$ 15,000,000.00
$20,000,000.00

$514.34

Valor

Negociado

$3,920.00
$1,070.00

$1,070.00

$1,070.00

$49,500.00

$ 1,000,000.00
$270,000.00
$110,000.00
$525,000.00
$ 15,000.00

$ 5,500,000.00
$1,111,000.00
$ 30,000.00
$10,000.00
$1,578,000.00

$50,000.00
$100,000.00
$ 1,850,000.00

$70,000.00
$500,000.00

$ 800,000.00
$500,000.00
$50,000.00
$10,000.00

$ 2,000,000.00
$ 714,000.00
$11,000.00

$ 15,000,000.00
$20,000,000.00

$514.34

Precio por
Unidad

$56.00
$2.14

$2.14

$2.14

$33.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

$1.06383

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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Transacciones efectuadas el jueves, 10 de junio de 2021

MERCADO PRIMARIO
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HMET0725000722G
HMET0825001124Y
HMET0725000623C
HMET0725000623C
HMET0750000423U
HMET0700001022U
HMET0725000623A
HMET0725000623C
HMET0725000623C
HMET0725000623C
HMET0725000623C
HMET0725000623C

7.25%
8.25%
7.25%
7.25%
7.5%
7%
7.25%
7.25%
7.25%
7.25%
7.25%
7.25%

10-JUL-2022
18-NOV-2024
14-JUN-2023
14-JUN-2023
12-ABR-2023
11-0OCT-2022
5-JUN-2023
14-JUN-2023
14-JUN-2023
14-JUN-2023
14-JUN-2023
14-JUN-2023

$ 60,000.00
$17,000.00
$ 25,000.00
$40,000.00
$ 25,000.00
$87,000.00
$50,000.00
$ 60,000.00
$ 131,000.00
$160,000.00
$ 74,000.00
$ 15,000.00

$60,000.00
$17,000.00
$ 25,000.00
$40,000.00
$ 25,000.00
$87,000.00
$50,000.00
$ 60,000.00
$131,000.00
$160,000.00
$ 74,000.00
$ 15,000.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

NOTAS CORPORATIVAS
GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS
GLOBAL BANK CORPORATION

GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

GRUPO ALIADO, S.A.
GRUPO ALIADO, S.A.
GRUPO ALIADO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
CM REALTY, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

GBANO0450001021A 4.5% 20-OCT-2021 1
GBANO0675000799B 6.75%  21-JUL-2099 1
GBANO0675000599D 6.75%  23-MAY-2099 1
RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1
RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1
RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1
RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1
RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1
GALIO625PREFA 6.25% 100
GALIO625PREFA 6.25% 700
GALIO625PREFA 6.25% 150
CMREALTYFUND 500
FGIN 13,000
FGIN 50,000
PBFA 28,735.63
RPMA0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1
RPMA0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1
HMETO0725000623C 7.25%  14-JUN-2023 1

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CONSOLIDADO

VALOR NOMINAL

VALOR TRANSADO

$10,149,000.00

NOTAS CORPORATIVAS $ 4,000,000.00
BONOS $39,673,000.00
ACCIONES COMUNES $ 56,630.00
BONOS DEL TESORO $ 4,000,000.00
ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS $ 95,000.00
ACCIONES DE FONDO $101,899.34
NOTAS DEL TESORO $ 6,000,000.00
BONOS HIPOTECARIOS $ 784,000.00

$10,149,000.00
$ 4,016,000.00
$39,673,089.00
$ 56,630.00

$ 4,385,750.00
$ 95,950.00
$101,899.34

$ 6,546,000.00
$ 784,600.00

$ 64,859,529.34

$ 65,808,918.34

$ 2,000,000.00

$ 8,000.00
$10,000.00

$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$ 2,000,000.00

$10,000.00
$70,000.00
$ 15,000.00

$11,875.00
$13,260.00
$51,250.00
$ 25,000.00

$5,000,000.00
$1,000,000.00

$40,000.00

$2,016,000.00

$8,084.00
$10,005.00

$ 548,250.00
$ 548,250.00
$ 548,250.00
$548,000.00
$2,193,000.00

$10,100.00
$70,700.00
$ 15,150.00

$11,875.00
$13,260.00
$51,250.00
$ 25,000.00

$ 5,451,500.00
$ 1,094,500.00

$40,600.00

100.8%

101.05%
100.05%

109.65%
109.65%
109.65%

109.6%
109.65%

$101.00
$101.00
$101.00

$23.75
$1.02
$1.025
$0.87

109.03%
109.45%

101.5%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



